
Lämmintä kesän alkua! 

Nattfarin kevätkisat on kisailtu. Tosin kevättä ei keli meille tälläkään kertaa ki-
soihin tuonut. Sateesta ja tuulesta huolimatta kisapaikalla nähtiin monta hienoa 
ratsukkoa ja urheaa ratsastajaa:) Kiitos kisojen järjestämisestä koko järkkäripo-
rukalle ja iso kiitos myös kisaajille ja katsojille!

Syksyn kisatkin ovat jo suunnitteilla. Kisat pidetään alustavasti syyskuun viimei-
senä viikonloppuna Pieksämäellä. Tarvitsemme kisoihin lisää järkkäriporukkaa! 
Nattfarin sivuilta löytyy lista tehtävistä joita kisojen järjestäminen vaatii. Valit-
sepa itsellesi listalta homma jonka otat hoidettavaksesi ja ilmoita siitä alla ole-
viin yhteystietoihin. Listaa päivitetään nettiin ja kun jokainen virka on täytetty, 
voidaan kisat järjestää:) Junnujen ja nuorten vanhemmat! Nyt hommiin jotta 
saadaan kisat järjestetyksi! Jos et ole ennen ollut kisoissa töissä, ei tarvitse jän-
nittää, sinut kyllä opastetaan toimeesi!

Kamerat esiin ja tallille: Nattfari julistaa avatuksi valokuvauskilpailun! Kilpailu on 
avoin kaikille. Kilpailukuvien teemana on tietenkin islanninhevonen. 12 parasta 
kilpailukuvaa pääsee Nattfarin vuoden 2011 kalenteriin, ja kolmelle parhaalle 
kuvalle on lisäksi luvassa palkinto!
Kilpailun säännöt:
1. Kilpailuun voi osallistua enintään kolmella kuvalla. 
2. Kilpailukuvat tulee lähettää kirjekuoressa (ei sähköisenä!). 
3. Jokaiselle osallistuvalle kuvalle tulee antaa nimi. 
4. Kilpailukuvan taakse merkitään kuvan nimi ja kuvaajan nimimerkki. 
5. Kilpailukuvien kanssa toimitetaan nimimerkillä varustettu suljettu kuori, josta 
selviää kuvaajan nimi ja osoitetiedot sekä puhelinnumero.
Koska parhaista kuvista on tarkoitus julkaista kalenteri, tulee kuvien 
laadun olla kohtuullinen, älä siis osallistu kuvilla, joiden koot tiedät lii-
an pieniksi! Jos kuvaat digikameralla ja kuvasi valitaan kalenteriin, pyydämme 
kuvan kilpailun jälkeen sinulta sähköisenä. Filmille kuvatut kuvat skannaamme 
kalenteria varten. Kilpailun tuomarina toimii Hankasalmen kameraseura.
Lähetä kilpailukuvat 30.7 mennessä osoitteeseen: 
Riitta Makkonen, Halmeniementie 20, 41500 Hankasalmi as. 
Lisätietoja kilpailusta antaa: minna_paananen@hotmail.com
Innolla kaikki osallistumaan! 

				    Iloisin terveisin,

					     Minna
					     minna_paananen@hotmail.com, 
					     p. 045 633 6652
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... ja vielä muistutuksena: 
olethan muistanut maksaa jäsenmaksusi...?:)


